Energizer

Energizer Plus

Key Benefits vozila
e DuzZi vijek trajanja
Standardne energetske potrebe

Bez odrzavanja
Tehnologija Zigosane mreze

Za viSe informacija posjetite
energizerautomotivebatteries.com

PODACI O NARUDZBI

Europski tipski br. (ETN):
Article number:

Bar kod:

UK kod:

Jedinica pakiranja:

595405083

EP95JX

4016987142783

334

1

TEHNICKI INFORMACIJE

Voltaza [V]: 12 Base Hold-down: BO1
Kapacitet Baterije [Ah]: 95 Raspored: 1
Struja Hladnog Starta [A]: 830 Vrste terminala: 1
Duzina [mm]: 306 Veli¢ina kuéista: D31R
Sirina [mm]: 173 Tezina (kad nije napunjen): 21,7
Visina [mm]: 225
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